
1
0

1

1

1

0

1

6

Ø
658000

Ø
658200

Ø
658400

Ø
658600

N7207000

N7207200

N7207400

BSM2

A=45,0 daa

BSM1

A=88,9 daa

H320_1

H320_2

Tegnforklaring

Reguleringsplan PBL 2008

§12-5. Nr. 1 - Bebyggelse og anlegg

Steinbrudd og masseuttak

BSM

§12-5. Nr. 5 - Landbruks-, natur- og friluftsformål samt reindrift

Skogbruk

LSK

§12-6 - Hensynssoner

FlomfareH320

Linjesymbol

RpGrense

RpFormålGrense

RpFareGrense

Måle og avstandslinje

N

Kartopplysninger
Kilde for basiskart:
Dato for basiskart:
Koordinatsystem:
Høydegrunnlag:

Ekvidistanse:
Kartmålestokk:

1m
1:1000 m

 Nærøy kommune
 19.3.2018
ETRS89.UTM-32N
 NN2000 Dato

Arealplan-ID:

Forslagsstiller:

SAKS-
NR

DATO SIGN

TEGNNR. DATO SIGN.

Med tilhørende reguleringsbestemmelser

SAKSBEHANDLING ETTER PLAN- OG BYGNINGSLOVEN

PLANEN ER UTARBEIDET AV:

Dato
Dato
Dato

Revisjon
Revisjon
Revisjon

Kommunestyret sitt vedtak

Det bekreftes at planen er i samsvar med kommunestyrets vedtak av 13.2.2020  
Plansjef

5060_2018003

Teplingan Grus AS

   1.7.2019  

 
 
 

 
 

 

 
 
 

     7/20

 
 

 6/20
 

 78/19
 
 

13.2.2020

 
 

  23.1.2020 
 

    3.9.2019 
 27.4.2018
 12.2.2018

 

 
 
 
 
 

Rambøll
 Nærøy k.

Nærøysund
kommune

Detaljregulering

Teplingan grustak

 

 
 
 

 
 
 

Ny 2. gang behandling
Offentlig ettersyn fra ....... til ......
2. gangs behandling
Offentlig ettersyn fra ..16.9.2019...... til .28.10.2019........
1. gangs behandling
Kunngjøring av oppstart av planarbeid
Oppstartsmøte...

AutoCAD SHX Text
134/1

AutoCAD SHX Text
134/1/2


